
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

17.04.2025          м. Вінниця             № 27-р 

 

Про затвердження Порядку здійснення 

внутрішнього аудиту в системі  

обласної військової адміністрації 

 

 

Відповідно до статей 5, 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Порядку здійснення внутрішнього аудиту та утворення 

підрозділів внутрішнього аудиту, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 28 вересня 2011 року № 1001, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. Затвердити Порядок здійснення внутрішнього аудиту в системі обласної 

військової адміністрації (далі – Порядок), що додається. 

 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 28 грудня 2023 року № 83-р «Про 

затвердження Порядку здійснення внутрішнього аудиту в системі Вінницької 

обласної військової адміністрації». 

 

3. Апарату обласної військової адміністрації, структурним підрозділам 

обласної військової адміністрації, районним військовим адміністраціям 

врахувати в роботі вимоги цього Порядку. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Заступник начальника  

обласної військової адміністрації                             Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 
 
 
 

 

 
 


